ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN HOÀNG MAI

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàng Mai, ngày    tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố, công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 quận Hoàng Mai

Căn cứ Luật Đất đai năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Thực hiện Quyết định số 124/QĐ-UBND ngày 08/01/2025 của UBND

thành phố Hà Nội về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 quận

Hoàng Mai, UBND Quận Hoàng Mai thông báo công khai Kế hoạch sử dụng đất

năm 2025 quận Hoàng Mai với các nội dung như sau:

Hồ sơ công khai bao gồm:

1. Quyết định số 124/QĐ-UBND ngày 08/01/2025 của UBND thành phố

Hà Nội về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 quận Hoàng Mai.

2. Báo cáo thuyết minh Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 quận Hoàng Mai;

3. Danh mục các công trình dự án trong Kế hoạch sử dụng đất năm 2025

quận Hoàng Mai;

4. Bản đồ kế hoạch sử dụng đất năm 2025 quận Hoàng Mai, tỷ lệ 1/10.000.

Tài liệu Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 quận Hoàng Mai được niêm yết

công khai tại Trụ sở UBND quận Hoàng Mai, địa chỉ: Khu Trung tâm hành

chính quận Hoàng Mai, phường Thịnh Liệt, quận Hoàng Mai, Hà Nội; Trụ sở

UBND các phường và niêm yết trên cổng thông tin điện tử quận Hoàng Mai

tại địa chỉ (http://hoangmai.hanoi.gov.vn/).

UBND quận Hoàng Mai trân trọng thông báo./.

 Nơi nhận:
- UBND TP. Hà Nội;

- Sở TNMT TP. Hà Nội;

        (để báo cáo)

- TT Quận ủy, HĐND Quận;

- Các đ/c lãnh đạo UBND Quận;

- UBMTTQ Quận;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Quận;

- Ban Chỉ huy quân sự, Công an Quận;

- UBND các phường;

- Cổng TTĐT Quận;

- Các CĐT có SDĐ trên địa bàn Quận;

- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tâm

http://hoangmai.hanoi.gov.vn/

		2025-01-21T18:07:15+0700

		2025-01-22T08:20:10+0700

		2025-01-24T06:26:16+0700

		2025-01-24T06:46:24+0700

		2025-01-24T06:46:24+0700

		2025-01-24T06:46:24+0700

		2025-01-24T06:46:24+0700